

Toimintasuunnitelma 2013

Vuonna 2013 Kemistikilta tekee tiivistä yhteistyötä Prosessiteekkarit ry:n kanssa ja keskittyy jo laadukkaiden peruspalveluiden ylläpitämiseen ja kehittämiseen. Killan säännöstöä päivitetään vastaamaan muuttuvaa toimintaympäristöä.

Sisäasiaintoimikunta

Sisäasiaintoimikunta järjestää kiltalaisille tapahtumia, kuten sitsejä, saunailtoja sekä Kondensatio 122:n. Kiltahuoneen siisteyttä ja viihtyvyyttä pidetään yllä. Sisäasiaintoimikunnan toimihenkilöiden yhteishenki pidetään hyvänä.

Ulkoasiaintoimikunta

Yritysyhteistyötä kehitetään tarjoamalla mahdollisuuksia osallistua seminaareihin ja liikuntatapahtumiin. Yhteistyötä yritysten kanssa jatketaan Kondensatiossa. Haalarisponsorointia ei enää ole.

Tehdään enemmän yhteistyötä muiden korkeakouluainejärjestöjen kanssa excursioiden ja seminaarien järjestämisessä. Hyvinvointia edistetään järjestämällä Hyvinvointikilpailu keväällä sekä erilaisia liikuntatapahtumia. Pyritään saamaan vaihto-opiskelijat mukaan aktiivisemmin killan tapahtumiin. Syksyllä järjestetään Nordisk Kemiteknolog Konferens.

pHuksitoimikunta

Keväällä pHuksitoimikunta kasvattaa Kemian tekniikan koulutusohjelman pHukseista kemistiteekkareita sekä järjestää heille mielekkäitä ja toiminnallisia tapahtumia. Teekkarikulttuurin lisäksi pHukseja kannustetaan toimimaan aktiivisina Aalto-yhteisön jäseninä ja heitä tutustutetaan yliopistomme alayhdistysten toimintaan. Lisäksi pHuksitoimikunta avustaa Prosessiteekkarit ry:tä luomaan yhdistyksen pHuksikasvatukselle pohjaa.

Opintotoimikunta

Opintotoimikunta tiedottaa kiltalaisille korkeakoulun ja Aalto-yliopiston sisällä tapahtuvista opintoihin liittyvistä muutoksista sekä kandiudistuksen etenemisestä. Toimikunta järjestää opintoaiheisia tapahtumia, joissa tarjotaan kiltalaisille tietoa opiskelu- ja harjoittelumahdollisuuksista. Opintotoimikunta tekee tiivistä yhteistyötä opintoneuvolan ja HallOpEdien kanssa. Arkistoa ylläpidetään ja sen sisältö inventoidaan. Lisäksi ylläpidetään tenttiarkistoa. Aloitetaan 125-vuotishistoriikin teko.

Tiedotustoimikunta

Killan pääasiallinen tiedottaminen tapahtuu edelleen viikoittain kk-info-sähköpostilistan kautta. Viikkotiedotteista käännetään pääkohdat englanniksi ja käänнос liitetään tiedotteeseen. Aloitetaan kannatusjäsenyyden mainostaminen. Uutisryhmiä ei vanhojen tiedottajasihteerien kehotuksesta enää jatketa.

Tisle ilmestyy edelleen viisi kertaa vuodessa. Paparazit kuvaavat killan tapahtumia Tislettä sekä killan Internet-sivuja varten.